
 
                                UCHWAŁA NR 88/X/11  
                                RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 
                                     Z DNIA  19 SIERPNIA 2011  ROKU 
 
w sprawie 
                 udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Sompolno  z   
                 przeznaczeniem na dofinansowanie zadania w miejscowości 
                 Lubstów  
 
                    
Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 roku  Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
oraz art. 220 ustawy  o finansach publicznych   z 27 sierpnia  2009r (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 
z późniejszymi zmianami), art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r o dochodach jst  (DZ.U z 
2010r Nr 80,poz 526 ze zmianami)  Rada Miejska Gminy Ślesin  uchwala , co następuje: 
 
 
  
 
                                                                            § 1 
 
Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy finansowej dla Gminy Sompolno  z  przeznaczeniem 
na dofinansowanie zadania dla miejscowości Lubstów polegającego na remoncie budynku  
kościoła parafialnego. 
 
                                                                          § 2 
 
Kwota pomocy finansowej na koszty finansowania  zadania  wynosi  5 000 zł (słownie: pięć 
tysięcy złotych) i będzie przekazana na podstawie  porozumienia  zawartego z Gminą 
Sompolno.    
                                                                          § 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 
 
                                                                         § 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 


